
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1018

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:06:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2021

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2021 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2021 13:45:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2021 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 79.775,00 ( setenta e nove mil setecentos
e setenta e cinco reais ). Objeto: Aquisição de refis de tinta, cartuchos à jato de tinta e toners,
originais, remanofaturados e compatíveis à serem utilizados nas impressoras das Autarquias de
Saúde, Educação e Prefeitura Municipal de Rio Bom Anexos HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 79.775,00 ( setenta e nove mil
setecentos e setenta e cinco reais ). Objeto: Aquisição de refis de tinta, cartuchos à jato de tinta e
toners, originais, remanofaturados e compatíveis à serem utilizados nas impressoras das Autarquias
de Saúde, Educação e Prefeitura Municipal de Rio Bom Anexos HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

30/11/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1018/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-7977500-setenta-e-nove-mil-setecentos-e-setenta-e-cinco-reais-objeto-aquisicao-de-refis-de-tinta-cartuchos-a-jato-de-tinta-e-toners-originais-remanofaturados-e-compativeis-a-serem-utilizados-nas-impressoras-das-autarquias-de-saude-educaca/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gpuHrC6q.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BkKTHDOM.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/11/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

30/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

30/11/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

30/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vGh287GA.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7YfIHS1M.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CsxuCeQo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MdSUwGEO.pdf

